E-Katalog V2018.01 PRODUKT-DATENBLATT  09.01.2023  1 VON 1
Kurzbezeichnung: Treppenhausrelais
230V
Serie: Axolute
Hersteller: BTicino
Rabattgruppe: B21
Zolltarifnummer: 85364900
EAN-Code: 8012199788678
Gewicht (netto): 0,037 Kg
Mindestabnahmemenge: 1
Ausführung des elektrischen
Anschlusses: Schraubanschluss
Mit abnehmbaren Klemmen: Nein
Bemessungssteuerspeisespannung Us
bei AC 50 Hz: 135 - 253 V
Spannungsart zur Betätigung: AC
Antrieb, Polung: ungepolt
Schaltverhalten des Antriebs: monostabil
Anzahl der Kontakte als Wechsler: 1
Art des Schaltkontaktes: Einfachkontakt
Komplettgerät mit Sockel: Nein
Schutzart (IP): IP40
Breite: 22 mm
Höhe: 45 mm
Tiefe: 29 mm
Legrand Austria GmbH Floridsdorfer Hauptstr. 1, A-1210 Wien TEL: +43 (0) 1 277 62 - office.austria@legrand.at
Artikelbeschreibung
Relais mit Wechselkontakt 250V a.c. 10A ohmsch, 4A induktiv, Spulenspannung 230V a.c., Farbe: Anthrazit
Eigenschaften
Bilder
Treppenhausrelais 230V
Best.-Nr. HS4330/230 https://ekatalog.legrand.at/produkt/HS4330/230